
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ  
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ  

АДМИНИСТРАЦИЯ УРБАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

с. Кахун
361304,КБР, Урванский район, с. Кахун, ул. Октябрьская, 100 Факс 70-3-46, Тел. (8866-35) 70-3-46

№ 76

О проведении занятий по ПДЦ

В целях организации работы по профилактике ДДТП
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить ответственной по профилактике ПДЦ заместителя директора по ВР Карданову

2.Классным руководителям включить в планы воспитательной работы беседы и занятия по ПДД 
с привлечением работников ГИБДД.
З.Зам. директора по ВР вести постоянную работу по созданию банка данных (разработки уроков, 
лекций, бесед с учащимися, родителями, внеклассных мероприятий).
4.Зам. директора по ВР усилить контроль за проведением обязательных занятий по ПДД с 
учащимися 1-4 классов по формированию у них навыков безопасного поведения на дорогах и 
улицах.
5.Ответственность за проведение внеклассных мероприятий по начальной школе возложить на 
руководителя 1ТТМО классных руководителей начальных классов (Езиева В.Б.), 5-11 классов -  
учителя ОБЖ (Шугушхов А.М.)
6.Утвердить план работы по дорожно -  транспортному травматизму на 2020-2021 учебный год. 
(Приложение)
7. Учителю ИЗО предусмотреть проведение конкурса рисунков по ПДД.

А.Ж.

8. Контроль исполнения при

Руководитель организации

С приказом ознакомлены:


